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Anzahl der Meldungen
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr. 9)
Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

SC Altwarmbüchen 3953 58/53 383/ 0 383/0

Gesamt für den Verband 58/53 383/0 383/0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 58/53 383/0 383/0
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter Bernstein, Frank SC Altwarmbüchen
Starter Dembowski, Dieter SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 1 Schiedsrichter, SC Altwarmbüchen
Schwimmrichter 2 Maeß, Martin
Sprecher 1 Schwarz, Tanja SC Altwarmbüchen
Auswerter 1 Franke-Fischer, Barbara SC Altwarmbüchen
Protokollführer Ahrens, Jörn SC Altwarmbüchen
Computer 1 Franke-Fischer, Klaus SC Altwarmbüchen

Zielgericht
Zielrichterobmann Volmer, Kerstin SC Altwarmbüchen
Zielrichter 1 Volmer, Kerstin SC Altwarmbüchen
Zielrichter 2 Raul, Friedrich SC Altwarmbüchen
Zielrichter 3 Sperling, Angela SC Altwarmbüchen

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Pielsticker, Christian SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 1 Bartels, Neelte SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 2 Sixdorf, Jan SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 3 Ahrens, Heike SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 4 Langer, Beatrix SC Altwarmbüchen
Reservezeitnehmer 1 Klawitter, Mark SC Altwarmbüchen

Wendegericht
Wenderichterobmann Saupe, Florian SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 1 Gissendorf, Sandra SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 2 Bahn, 1 SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 3 Grauthoff, Bettina SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 4 Bahn, 3 SC Altwarmbüchen
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Wettkampfbecken
4 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 27°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 25m Rücken weiblich
Wettkampf 2 25m Rücken männlich
Wettkampf 3 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 6 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 7 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 8 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 9 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 10 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 11 50m Rücken weiblich
Wettkampf 12 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 100m Rücken weiblich
Wettkampf 14 100m Rücken männlich
Wettkampf 15 50m Rücken weiblich
Wettkampf 16 50m Rücken männlich
Wettkampf 17 25m Brust weiblich
Wettkampf 18 25m Brust männlich
Wettkampf 19 50m Brust weiblich
Wettkampf 20 50m Brust männlich
Wettkampf 21 100m Brust weiblich
Wettkampf 22 100m Brust männlich
Wettkampf 23 50m Brust weiblich
Wettkampf 24 50m Brust männlich
Wettkampf 25 4x25m Freistil mixed Familienstaffel
Wettkampf 26 25m Freistil weiblich
Wettkampf 27 25m Freistil männlich
Wettkampf 28 50m Freistil weiblich
Wettkampf 29 50m Freistil männlich
Wettkampf 30 50m Freistil weiblich
Wettkampf 31 50m Freistil männlich
Wettkampf 32 100m Freistil weiblich
Wettkampf 33 100m Freistil männlich

Wettkampf 1 - 25m Rücken weiblich
Krümel
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Pun

1. Mokijewski, Jula 2006 SC Altwarmbüchen 00:33,46
2. Krümmel, Carla 2007 SC Altwarmbüchen 00:35,43
3. Di Santis, Naike 2006 SC Altwarmbüchen 00:40,03

Wettkampf 2 - 25m Rücken männlich
Krümel
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Pun

1. Munzke, Jan 2006 SC Altwarmbüchen 00:28,38
2. Frankl, Andreas 2006 SC Altwarmbüchen 00:29,09
3. Hücker, Maximo 2006 SC Altwarmbüchen 00:33,69
4. Agval, Eddy 2006 SC Altwarmbüchen 00:34,85
5. Wübker, Mattis 2006 SC Altwarmbüchen 00:40,09
6. Danne, Joshua 2006 SC Altwarmbüchen 00:41,53
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Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich
Jugend E
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Friedrich, Emma Lara 2004 SC Altwarmbüchen 00:24,62  138
2. Hücker, Cosma 2004 SC Altwarmbüchen 00:26,19  114
3. Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen 00:32,85   58
4. Munzke, Luisa 2005 SC Altwarmbüchen 00:33,16   56
5. Klawitter, Lucie Kathleen 2005 SC Altwarmbüchen 00:34,30   51
6. Brzezicki, Victoria 2004 SC Altwarmbüchen 00:35,16   47
7. Grautoff, Caroline Charlotte 2005 SC Altwarmbüchen 00:35,83   44

Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich
Jugend E
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Abdou, Dominik 2004 SC Altwarmbüchen 00:21,25  157
2. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 00:23,34  118
3. Sixdorf, Mark 2004 SC Altwarmbüchen 00:27,21   75
4. Wübker, Jakob 2004 SC Altwarmbüchen 00:27,95   69
5. Kanning, Jan 2004 SC Altwarmbüchen 00:28,91   62
6. Lehmann, Dorian 2004 SC Altwarmbüchen 00:29,63   58
7. Thoms, Moritz 2005 SC Altwarmbüchen 00:31,32   49
8. Bönighausen, Colin Jamie 2005 SC Altwarmbüchen 00:31,53   48

Wettkampf 5 - 50m Schmetterling weiblich
Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 00:41,60  229
2. Perminov, Michelle 2002 SC Altwarmbüchen 00:49,28  137
3. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 00:50,08  131
4. Klawitter, Leonie Jara 2002 SC Altwarmbüchen 00:56,65   90
5. Jürgensen, Stella 2003 SC Altwarmbüchen 01:02,68   67
6. Grautoff, Friederike 2003 SC Altwarmbüchen 01:04,36   61
7. Schmidtpott, Stella 2003 SC Altwarmbüchen 01:09,78   48

nicht am Start
 Kruppa, Susann 2003 SC Altwarmbüchen  
 Bovermann, Jule 2003 SC Altwarmbüchen  
 Grautoff, Sophie 2002 SC Altwarmbüchen  
 Schomburg, Laura-Sophie 2003 SC Altwarmbüchen  
 Schomburg, Tiziana-Marie 2003 SC Altwarmbüchen  

Wettkampf 6 - 50m Schmetterling männlich
Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Frankl, David 2003 SC Altwarmbüchen 00:49,16  101
2. Grad, Nicolas 2002 SC Altwarmbüchen 00:55,50   70
3. Wolter, Lasse Bennet 2003 SC Altwarmbüchen 00:58,75   59
4. Mokijewski, Lennart 2003 SC Altwarmbüchen 01:01,40   52
5. Munsch, Kevin 2003 SC Altwarmbüchen 01:02,43   49
6. Diefenbach, Mark 2003 SC Altwarmbüchen 01:02,78   48
7. Di Santis, Keanu 2002 SC Altwarmbüchen 01:14,37   29

nicht am Start
 Schomburg, Christopher Konstantin 2003 SC Altwarmbüchen  
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Wettkampf 7 - 100m Schmetterling weiblich
Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 01:22,96  317
2. Bartels, Tomke Paula 2001 SC Altwarmbüchen 01:26,19  283
3. Hofmann, Charlotte 2000 SC Altwarmbüchen 01:35,11  210
4. Merten, Greta 2001 SC Altwarmbüchen 01:38,62  189
5. Kupka, Alexandra 2000 SC Altwarmbüchen 02:16,81   70

aufgegeben
 Gissendorf, Lena 2001 SC Altwarmbüchen  

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Volmer, Kim Sarah 1998 SC Altwarmbüchen 01:12,03  485
2. Schwarz, Fiona 1999 SC Altwarmbüchen 01:25,09  294
3. Ahrens, Louisa 1999 SC Altwarmbüchen 01:34,56  214
4. Junk, Vanessa 1999 SC Altwarmbüchen 01:42,43  168

nicht am Start
 Kittelmann, Clara 1999 SC Altwarmbüchen  

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Klieser, Rabea 1997 SC Altwarmbüchen 01:47,25  147

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Gaedcke, Svenja 1994 SC Altwarmbüchen 01:40,86  176

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hoppe, Tanita-Ileen 1992 SC Altwarmbüchen 01:10,16  525
2. Volmer, Kim Sarah 1998 SC Altwarmbüchen 01:12,03  485
3. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 01:22,96  317
4. Schwarz, Fiona 1999 SC Altwarmbüchen 01:25,09  294
5. Bartels, Tomke Paula 2001 SC Altwarmbüchen 01:26,19  283
6. Ahrens, Louisa 1999 SC Altwarmbüchen 01:34,56  214
7. Hofmann, Charlotte 2000 SC Altwarmbüchen 01:35,11  210
8. Merten, Greta 2001 SC Altwarmbüchen 01:38,62  189
9. Gaedcke, Svenja 1994 SC Altwarmbüchen 01:40,86  176

10. Junk, Vanessa 1999 SC Altwarmbüchen 01:42,43  168
11. Klieser, Rabea 1997 SC Altwarmbüchen 01:47,25  147
12. Kupka, Alexandra 2000 SC Altwarmbüchen 02:16,81   70

Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Sixdorf, Erik 2001 SC Altwarmbüchen 01:30,60  172
2. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 01:37,30  138
3. Frankl, Thomas 2000 SC Altwarmbüchen 01:44,03  113
4. Wendel, Felix 2000 SC Altwarmbüchen 01:50,65   94

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Wulf, Lennart 1998 SC Altwarmbüchen 01:15,50  297
2. Jahn, Martin 1998 SC Altwarmbüchen 01:19,65  253
3. Frankl, Florian 1998 SC Altwarmbüchen 01:25,58  204
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Wettkampf 8 - 100m Schmetterling männlich
Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Gerkens, Kevin 1996 SC Altwarmbüchen 01:11,31  353
2. Frankl, Christopher 1996 SC Altwarmbüchen 01:17,97  270

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Prenzel, Timo 1995 SC Altwarmbüchen 01:02,04  536

abgemeldet
 Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen  

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Klocke, Jan 1988 SC Altwarmbüchen 00:59,97  593
2. Prenzel, Timo 1995 SC Altwarmbüchen 01:02,04  536
3. Gerkens, Kevin 1996 SC Altwarmbüchen 01:11,31  353
4. Wulf, Lennart 1998 SC Altwarmbüchen 01:15,50  297
5. Frankl, Christopher 1996 SC Altwarmbüchen 01:17,97  270
6. Jahn, Martin 1998 SC Altwarmbüchen 01:19,65  253
7. Frankl, Florian 1998 SC Altwarmbüchen 01:25,58  204
8. Sixdorf, Erik 2001 SC Altwarmbüchen 01:30,60  172
9. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 01:37,30  138

10. Frankl, Thomas 2000 SC Altwarmbüchen 01:44,03  113
11. Wendel, Felix 2000 SC Altwarmbüchen 01:50,65   94

Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Häußler, Alexandra 1970 SC Altwarmbüchen 00:42,16  355

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Starke, Kerstin 1966 SC Altwarmbüchen 00:39,25  447

AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Sperling, Angela 1958 SC Altwarmbüchen 00:42,96  517

AK 60
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Melzian, Ute Christiane 1951 SC Altwarmbüchen 00:54,90  281

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Linke, Lukas 1989 SC Altwarmbüchen 00:28,28  690
2. Saupe, Florian 1990 SC Altwarmbüchen 00:32,43  457

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Engelhardt, Björn 1972 SC Altwarmbüchen 00:32,41  466
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Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Langer, Dietmar 1953 SC Altwarmbüchen 00:36,50  551
2. Bernstein, Frank 1950 SC Altwarmbüchen 00:52,53  185

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Jugend E
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Hücker, Cosma 2004 SC Altwarmbüchen 00:57,22  113
2. Brzezicki, Victoria 2004 SC Altwarmbüchen 00:58,81  104
3. Friedrich, Emma Lara 2004 SC Altwarmbüchen 00:59,49  100
4. Munzke, Luisa 2005 SC Altwarmbüchen 01:00,99   93
5. Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen 01:09,69   62
6. Oertel, Mia Henrike 2004 SC Altwarmbüchen 01:11,79   57
7. Klawitter, Lucie Kathleen 2005 SC Altwarmbüchen 01:24,07   35
8. Grautoff, Caroline Charlotte 2005 SC Altwarmbüchen 01:27,37   31

nicht am Start
 Magdsick, Marie 2004 SC Altwarmbüchen  
 Edel, Svenja 2004 SC Altwarmbüchen  

Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 00:44,03  248
2. Klawitter, Leonie Jara 2002 SC Altwarmbüchen 00:50,82  161
3. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 00:51,47  155
4. Perminov, Michelle 2002 SC Altwarmbüchen 00:52,31  148
5. Grautoff, Friederike 2003 SC Altwarmbüchen 00:54,14  133
6. Bosin, Pia-Sophie 2003 SC Altwarmbüchen 00:54,94  127
7. Schmidtpott, Stella 2003 SC Altwarmbüchen 00:55,16  126
8. Meckel, Zoé 2003 SC Altwarmbüchen 00:55,53  123
9. Jürgensen, Stella 2003 SC Altwarmbüchen 01:00,10   97

10. Wedel, Pia Calotta 2003 SC Altwarmbüchen 01:02,11   88

nicht am Start
 Schoppa, Vanessa 2003 SC Altwarmbüchen  
 Kruppa, Susann 2003 SC Altwarmbüchen  
 Bovermann, Jule 2003 SC Altwarmbüchen  
 Kruppa, Jessica 2003 SC Altwarmbüchen  
 Schomburg, Tiziana-Marie 2003 SC Altwarmbüchen  
 Schomburg, Laura-Sophie 2003 SC Altwarmbüchen  
 Grautoff, Sophie 2002 SC Altwarmbüchen  

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Jugend E
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 00:46,40  146
2. Abdou, Dominik 2004 SC Altwarmbüchen 00:47,08  140
3. Sixdorf, Mark 2004 SC Altwarmbüchen 00:50,10  116
4. Kanning, Jan 2004 SC Altwarmbüchen 00:56,53   81
5. Lehmann, Dorian 2004 SC Altwarmbüchen 00:57,78   75
6. Bönighausen, Colin Jamie 2005 SC Altwarmbüchen 00:58,37   73
7. Wübker, Jakob 2004 SC Altwarmbüchen 01:02,27   60
8. Maiwald, Lukas 2004 SC Altwarmbüchen 01:10,34   42
9. Lison, Emil 2004 SC Altwarmbüchen 01:11,18   40

10. Maeß, Davin 2005 SC Altwarmbüchen 01:12,54   38
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Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Jugend E
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

11. Hagedorn, Linus 2005 SC Altwarmbüchen 01:13,97   36
12. Thieme, Florenz 2005 SC Altwarmbüchen 01:15,04   34
13. Thoms, Moritz 2005 SC Altwarmbüchen 01:20,13   28

nicht am Start
 Wichmann, Johann 2004 SC Altwarmbüchen  
 Wagner, Finn Julian 2004 SC Altwarmbüchen  
 Hiller, Luca Rouven 2005 SC Altwarmbüchen  

Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Frankl, David 2003 SC Altwarmbüchen 00:45,03  160
2. Mokijewski, Lennart 2003 SC Altwarmbüchen 00:53,25   97
3. Munsch, Kevin 2003 SC Altwarmbüchen 00:54,30   91
4. Grad, Nicolas 2002 SC Altwarmbüchen 00:56,12   82
5. Wolter, Lasse Bennet 2003 SC Altwarmbüchen 00:57,53   76
6. Di Santis, Keanu 2002 SC Altwarmbüchen 01:05,60   51
7. Diefenbach, Mark 2003 SC Altwarmbüchen 01:06,31   50
8. Heißmeyer, Frederik 2003 SC Altwarmbüchen 01:06,79   49

nicht am Start
 Schomburg, Christopher Konstantin 2003 SC Altwarmbüchen  

Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 01:19,22  408
2. Bartels, Tomke Paula 2001 SC Altwarmbüchen 01:27,64  301
3. Merten, Greta 2001 SC Altwarmbüchen 01:30,34  275
4. Hofmann, Charlotte 2000 SC Altwarmbüchen 01:36,84  223
5. Kupka, Alexandra 2000 SC Altwarmbüchen 01:40,93  197
6. Lahmann, Emma 2000 SC Altwarmbüchen 01:52,81  141
7. Gissendorf, Lena 2001 SC Altwarmbüchen 01:55,05  133

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Volmer, Kim Sarah 1998 SC Altwarmbüchen 01:11,09  564
2. Schwarz, Fiona 1999 SC Altwarmbüchen 01:18,43  420
3. Ahrens, Louisa 1999 SC Altwarmbüchen 01:23,87  344
4. Kittelmann, Clara 1999 SC Altwarmbüchen 01:29,37  284
5. Junk, Vanessa 1999 SC Altwarmbüchen 01:34,94  237

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Klieser, Rabea 1997 SC Altwarmbüchen 01:37,87  216

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Gaedcke, Svenja 1994 SC Altwarmbüchen 01:37,19  221

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Volmer, Kim Sarah 1998 SC Altwarmbüchen 01:11,09  564
2. Hoppe, Tanita-Ileen 1992 SC Altwarmbüchen 01:14,62  488
3. Schwarz, Fiona 1999 SC Altwarmbüchen 01:18,43  420
4. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 01:19,22  408
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Wettkampf 13 - 100m Rücken weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

5. Ahrens, Louisa 1999 SC Altwarmbüchen 01:23,87  344
6. Bartels, Tomke Paula 2001 SC Altwarmbüchen 01:27,64  301
7. Kittelmann, Clara 1999 SC Altwarmbüchen 01:29,37  284
8. Merten, Greta 2001 SC Altwarmbüchen 01:30,34  275
9. Junk, Vanessa 1999 SC Altwarmbüchen 01:34,94  237

10. Hofmann, Charlotte 2000 SC Altwarmbüchen 01:36,84  223
11. Gaedcke, Svenja 1994 SC Altwarmbüchen 01:37,19  221
12. Klieser, Rabea 1997 SC Altwarmbüchen 01:37,87  216
13. Kupka, Alexandra 2000 SC Altwarmbüchen 01:40,93  197
14. Lahmann, Emma 2000 SC Altwarmbüchen 01:52,81  141
15. Gissendorf, Lena 2001 SC Altwarmbüchen 01:55,05  133

Wettkampf 14 - 100m Rücken männlich
Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 01:22,26  260
2. Sixdorf, Erik 2001 SC Altwarmbüchen 01:23,50  249
3. Frankl, Thomas 2000 SC Altwarmbüchen 01:30,16  197
4. Wendel, Felix 2000 SC Altwarmbüchen 01:31,55  189

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Wulf, Lennart 1998 SC Altwarmbüchen 01:13,84  360
2. Jahn, Martin 1998 SC Altwarmbüchen 01:16,02  330
3. Frankl, Florian 1998 SC Altwarmbüchen 01:21,34  269

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Gerkens, Kevin 1996 SC Altwarmbüchen 01:15,19  341
2. Frankl, Christopher 1996 SC Altwarmbüchen 01:15,71  334

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Prenzel, Timo 1995 SC Altwarmbüchen 01:06,90  484

abgemeldet
 Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen  

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Klocke, Jan 1988 SC Altwarmbüchen 01:05,60  513
2. Prenzel, Timo 1995 SC Altwarmbüchen 01:06,90  484
3. Wulf, Lennart 1998 SC Altwarmbüchen 01:13,84  360
4. Gerkens, Kevin 1996 SC Altwarmbüchen 01:15,19  341
5. Frankl, Christopher 1996 SC Altwarmbüchen 01:15,71  334
6. Jahn, Martin 1998 SC Altwarmbüchen 01:16,02  330
7. Frankl, Florian 1998 SC Altwarmbüchen 01:21,34  269
8. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 01:22,26  260
9. Sixdorf, Erik 2001 SC Altwarmbüchen 01:23,50  249

10. Frankl, Thomas 2000 SC Altwarmbüchen 01:30,16  197
11. Wendel, Felix 2000 SC Altwarmbüchen 01:31,55  189
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Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich
AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Häußler, Alexandra 1970 SC Altwarmbüchen 00:46,87  307

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Starke, Kerstin 1966 SC Altwarmbüchen 00:39,16  576

AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Sperling, Angela 1958 SC Altwarmbüchen 00:41,72  663

AK 60
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Melzian, Ute Christiane 1951 SC Altwarmbüchen 00:52,40  434

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich
AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Saupe, Florian 1990 SC Altwarmbüchen 00:35,41  391

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Engelhardt, Björn 1972 SC Altwarmbüchen 00:34,00  509

AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Langer, Dietmar 1953 SC Altwarmbüchen 00:41,69  502
2. Bernstein, Frank 1950 SC Altwarmbüchen 00:50,49  283

Wettkampf 17 - 25m Brust weiblich
Krümel
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Pun

1. Di Santis, Naike 2006 SC Altwarmbüchen 00:34,38
2. Mokijewski, Jula 2006 SC Altwarmbüchen 00:37,18
3. Fredrich, Neele 2007 SC Altwarmbüchen 00:37,46
4. Krümmel, Carla 2007 SC Altwarmbüchen 00:42,91
5. Sibbertsen, Clara 2007 SC Altwarmbüchen 00:43,84
6. Dorosinska, Laila 2006 SC Altwarmbüchen 00:47,69

nicht am Start
 Oehlmann, Kristina 2007 SC Altwarmbüchen  

Wettkampf 18 - 25m Brust männlich
Krümel
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Pun

1. Frankl, Andreas 2006 SC Altwarmbüchen 00:30,47
2. Agval, Eddy 2006 SC Altwarmbüchen 00:33,47
3. Munzke, Jan 2006 SC Altwarmbüchen 00:34,05
4. Schädel, Finn 2006 SC Altwarmbüchen 00:34,05
5. Hücker, Maximo 2006 SC Altwarmbüchen 00:34,78
6. Wübker, Mattis 2006 SC Altwarmbüchen 00:38,31
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Wettkampf 18 - 25m Brust männlich
Krümel
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Pun

7. Danne, Joshua 2006 SC Altwarmbüchen 00:39,87

Wettkampf 19 - 50m Brust weiblich
Jugend E
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Friedrich, Emma Lara 2004 SC Altwarmbüchen 00:54,19  174
2. Brzezicki, Victoria 2004 SC Altwarmbüchen 00:56,91  151
3. Hücker, Cosma 2004 SC Altwarmbüchen 00:59,27  133
4. Munzke, Luisa 2005 SC Altwarmbüchen 01:03,74  107
5. Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen 01:05,34   99
6. Garrecht, Alina 2005 SC Altwarmbüchen 01:07,75   89
7. Klawitter, Lucie Kathleen 2005 SC Altwarmbüchen 01:08,06   88
8. Oertel, Mia Henrike 2004 SC Altwarmbüchen 01:09,25   83
9. Grautoff, Caroline Charlotte 2005 SC Altwarmbüchen 01:11,51   76

10. Schmidtpott, Pia 2005 SC Altwarmbüchen 01:28,09   40
11. Sonnenberg, Janice 2005 SC Altwarmbüchen 01:31,04   36

nicht am Start
 Magdsick, Marie 2004 SC Altwarmbüchen  
 Edel, Svenja 2004 SC Altwarmbüchen  
 Heike, Emilie 2005 SC Altwarmbüchen  

Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 00:45,93  287
2. Perminov, Michelle 2002 SC Altwarmbüchen 00:46,79  271
3. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 00:51,22  207
4. Klawitter, Leonie Jara 2002 SC Altwarmbüchen 00:52,75  189
5. Grautoff, Friederike 2003 SC Altwarmbüchen 00:55,19  165
6. Jürgensen, Stella 2003 SC Altwarmbüchen 00:58,66  137
7. Wedel, Pia Calotta 2003 SC Altwarmbüchen 00:59,90  129
8. Schmidtpott, Stella 2003 SC Altwarmbüchen 01:03,14  110
9. Meckel, Zoé 2003 SC Altwarmbüchen 01:06,75   93

10. Bosin, Pia-Sophie 2003 SC Altwarmbüchen 01:30,65   37

nicht am Start
 Kruppa, Susann 2003 SC Altwarmbüchen  
 Schoppa, Vanessa 2003 SC Altwarmbüchen  
 Kruppa, Jessica 2003 SC Altwarmbüchen  
 Bovermann, Jule 2003 SC Altwarmbüchen  
 Engelhardt, Amelie 2003 SC Altwarmbüchen  
 Schomburg, Tiziana-Marie 2003 SC Altwarmbüchen  
 Grautoff, Sophie 2002 SC Altwarmbüchen  
 Schomburg, Laura-Sophie 2003 SC Altwarmbüchen  

Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Jugend E
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Abdou, Dominik 2004 SC Altwarmbüchen 00:54,71  122
2. Bönighausen, Colin Jamie 2005 SC Altwarmbüchen 00:57,84  103
3. Wübker, Jakob 2004 SC Altwarmbüchen 01:00,18   92
4. Sixdorf, Mark 2004 SC Altwarmbüchen 01:00,76   89
5. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 01:02,94   80
6. Thoms, Moritz 2005 SC Altwarmbüchen 01:06,18   69
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Wettkampf 20 - 50m Brust männlich
Jugend E
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

7. Maiwald, Lukas 2004 SC Altwarmbüchen 01:06,51   68
8. Lehmann, Dorian 2004 SC Altwarmbüchen 01:06,69   67
9. Maeß, Davin 2005 SC Altwarmbüchen 01:06,96   66

10. Munsch, Antonio 2005 SC Altwarmbüchen 01:09,11   60
11. Eilers, Lennart 2005 SC Altwarmbüchen 01:09,68   59
12. Hagedorn, Linus 2005 SC Altwarmbüchen 01:11,69   54
13. Kanning, Jan 2004 SC Altwarmbüchen 01:13,16   51
14. Lison, Emil 2004 SC Altwarmbüchen 01:18,09   42
15. Thieme, Florenz 2005 SC Altwarmbüchen 01:27,21   30
16. Bettini, Torin 2005 SC Altwarmbüchen 01:34,68   23

nicht am Start
 Wichmann, Johann 2004 SC Altwarmbüchen  
 Wagner, Finn Julian 2004 SC Altwarmbüchen  
 Hiller, Luca Rouven 2005 SC Altwarmbüchen  

Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Grad, Nicolas 2002 SC Altwarmbüchen 00:47,81  183
2. Frankl, David 2003 SC Altwarmbüchen 00:49,08  169
3. Mokijewski, Lennart 2003 SC Altwarmbüchen 00:56,19  113
4. Heißmeyer, Frederik 2003 SC Altwarmbüchen 00:56,25  112
5. Wolter, Lasse Bennet 2003 SC Altwarmbüchen 00:57,36  106
6. Di Santis, Keanu 2002 SC Altwarmbüchen 01:05,31   72
7. Munsch, Kevin 2003 SC Altwarmbüchen 01:10,41   57
8. Diefenbach, Mark 2003 SC Altwarmbüchen 01:11,69   54

nicht am Start
 Schomburg, Christopher Konstantin 2003 SC Altwarmbüchen  

Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 01:32,38  349
2. Kupka, Alexandra 2000 SC Altwarmbüchen 01:44,03  244
3. Merten, Greta 2001 SC Altwarmbüchen 01:44,16  244
4. Hofmann, Charlotte 2000 SC Altwarmbüchen 01:44,22  243
5. Bartels, Tomke Paula 2001 SC Altwarmbüchen 01:53,90  186
6. Gissendorf, Lena 2001 SC Altwarmbüchen 01:54,58  183
7. Lahmann, Emma 2000 SC Altwarmbüchen 02:03,28  147

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Volmer, Kim Sarah 1998 SC Altwarmbüchen 01:22,65  488
2. Schwarz, Fiona 1999 SC Altwarmbüchen 01:34,93  322
3. Ahrens, Louisa 1999 SC Altwarmbüchen 01:37,52  297
4. Junk, Vanessa 1999 SC Altwarmbüchen 01:40,87  268
5. Kittelmann, Clara 1999 SC Altwarmbüchen 01:44,03  244

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Klieser, Rabea 1997 SC Altwarmbüchen 01:38,49  288

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Gaedcke, Svenja 1994 SC Altwarmbüchen 01:42,57  255
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Wettkampf 21 - 100m Brust weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Volmer, Kim Sarah 1998 SC Altwarmbüchen 01:22,65  488
2. Hoppe, Tanita-Ileen 1992 SC Altwarmbüchen 01:26,17  430
3. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 01:32,38  349
4. Schwarz, Fiona 1999 SC Altwarmbüchen 01:34,93  322
5. Ahrens, Louisa 1999 SC Altwarmbüchen 01:37,52  297
6. Klieser, Rabea 1997 SC Altwarmbüchen 01:38,49  288
7. Junk, Vanessa 1999 SC Altwarmbüchen 01:40,87  268
8. Gaedcke, Svenja 1994 SC Altwarmbüchen 01:42,57  255
9. Kupka, Alexandra 2000 SC Altwarmbüchen 01:44,03  244
9. Kittelmann, Clara 1999 SC Altwarmbüchen 01:44,03  244

11. Merten, Greta 2001 SC Altwarmbüchen 01:44,16  244
12. Hofmann, Charlotte 2000 SC Altwarmbüchen 01:44,22  243
13. Bartels, Tomke Paula 2001 SC Altwarmbüchen 01:53,90  186
14. Gissendorf, Lena 2001 SC Altwarmbüchen 01:54,58  183
15. Lahmann, Emma 2000 SC Altwarmbüchen 02:03,28  147

Wettkampf 22 - 100m Brust männlich
Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Frankl, Thomas 2000 SC Altwarmbüchen 01:29,69  283
2. Sixdorf, Erik 2001 SC Altwarmbüchen 01:34,88  239
3. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 01:35,72  233
4. Wendel, Felix 2000 SC Altwarmbüchen 01:51,87  146

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Frankl, Florian 1998 SC Altwarmbüchen 01:24,63  337
2. Wulf, Lennart 1998 SC Altwarmbüchen 01:25,65  325
3. Jahn, Martin 1998 SC Altwarmbüchen 01:30,50  275

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Frankl, Christopher 1996 SC Altwarmbüchen 01:18,14  428
2. Gerkens, Kevin 1996 SC Altwarmbüchen 01:30,81  273

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Prenzel, Timo 1995 SC Altwarmbüchen 01:20,87  386

abgemeldet
 Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen  

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Klocke, Jan 1988 SC Altwarmbüchen 01:13,22  520
2. Frankl, Christopher 1996 SC Altwarmbüchen 01:18,14  428
3. Prenzel, Timo 1995 SC Altwarmbüchen 01:20,87  386
4. Frankl, Florian 1998 SC Altwarmbüchen 01:24,63  337
5. Wulf, Lennart 1998 SC Altwarmbüchen 01:25,65  325
6. Frankl, Thomas 2000 SC Altwarmbüchen 01:29,69  283
7. Jahn, Martin 1998 SC Altwarmbüchen 01:30,50  275
8. Gerkens, Kevin 1996 SC Altwarmbüchen 01:30,81  273
9. Sixdorf, Erik 2001 SC Altwarmbüchen 01:34,88  239

10. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 01:35,72  233
11. Wendel, Felix 2000 SC Altwarmbüchen 01:51,87  146
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Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich
AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Häußler, Alexandra 1970 SC Altwarmbüchen 00:47,47  378

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Starke, Kerstin 1966 SC Altwarmbüchen 00:45,63  468

AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Sperling, Angela 1958 SC Altwarmbüchen 00:42,91  681

AK 60
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Melzian, Ute Christiane 1951 SC Altwarmbüchen 00:50,90  436

Wettkampf 24 - 50m Brust männlich
AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Saupe, Florian 1990 SC Altwarmbüchen 00:34,82  574

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Engelhardt, Björn 1972 SC Altwarmbüchen 00:35,88  555

AK 55
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Wothe, Detlef 1958 SC Altwarmbüchen 00:43,84  336

AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Langer, Dietmar 1953 SC Altwarmbüchen 00:38,85  694
2. Bernstein, Frank 1950 SC Altwarmbüchen 00:43,92  480

Wettkampf 25 - 4x25m Freistil mixed Familienstaffel

Wettkampf 26 - 25m Freistil weiblich
Krümel
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Pun

1. Mokijewski, Jula 2006 SC Altwarmbüchen 00:30,53
2. Krümmel, Carla 2007 SC Altwarmbüchen 00:33,38
3. Fredrich, Neele 2007 SC Altwarmbüchen 00:35,87
4. Di Santis, Naike 2006 SC Altwarmbüchen 00:36,16
5. Sibbertsen, Clara 2007 SC Altwarmbüchen 00:43,07

Wettkampf 27 - 25m Freistil männlich
Krümel
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Pun

1. Frankl, Andreas 2006 SC Altwarmbüchen 00:30,78
2. Munzke, Jan 2006 SC Altwarmbüchen 00:31,12
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Wettkampf 27 - 25m Freistil männlich
Krümel
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Pun

3. Hücker, Maximo 2006 SC Altwarmbüchen 00:33,81
4. Agval, Eddy 2006 SC Altwarmbüchen 00:33,81
5. Schädel, Finn 2006 SC Altwarmbüchen 00:36,93
6. Wübker, Mattis 2006 SC Altwarmbüchen 00:40,42

nicht am Start
 Danne, Joshua 2006 SC Altwarmbüchen  

Wettkampf 28 - 50m Freistil weiblich
Jugend E
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Brzezicki, Victoria 2004 SC Altwarmbüchen 00:54,83   83
2. Friedrich, Emma Lara 2004 SC Altwarmbüchen 00:56,55   76
3. Hücker, Cosma 2004 SC Altwarmbüchen 00:57,97   70
4. Grad, Bo Emilia 2005 SC Altwarmbüchen 00:58,49   68
5. Munzke, Luisa 2005 SC Altwarmbüchen 01:08,18   43
6. Klawitter, Lucie Kathleen 2005 SC Altwarmbüchen 01:08,93   42
7. Oertel, Mia Henrike 2004 SC Altwarmbüchen 01:08,94   42
8. Grautoff, Caroline Charlotte 2005 SC Altwarmbüchen 01:09,22   41
9. Garrecht, Alina 2005 SC Altwarmbüchen 01:10,47   39

10. Schmidtpott, Pia 2005 SC Altwarmbüchen 01:23,78   23

nicht am Start
 Edel, Svenja 2004 SC Altwarmbüchen  
 Magdsick, Marie 2004 SC Altwarmbüchen  
 Heike, Emilie 2005 SC Altwarmbüchen  

Jugend D
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Maeß, Merle 2002 SC Altwarmbüchen 00:35,62  304
2. David, Laura 2003 SC Altwarmbüchen 00:40,06  214
3. Perminov, Michelle 2002 SC Altwarmbüchen 00:40,79  202
4. Klawitter, Leonie Jara 2002 SC Altwarmbüchen 00:45,44  146
5. Grautoff, Friederike 2003 SC Altwarmbüchen 00:46,49  137
6. Schmidtpott, Stella 2003 SC Altwarmbüchen 00:51,59  100
7. Wedel, Pia Calotta 2003 SC Altwarmbüchen 00:53,97   87
8. Jürgensen, Stella 2003 SC Altwarmbüchen 00:54,83   83
9. Bosin, Pia-Sophie 2003 SC Altwarmbüchen 00:59,81   64

10. Meckel, Zoé 2003 SC Altwarmbüchen 01:00,14   63

nicht am Start
 Schoppa, Vanessa 2003 SC Altwarmbüchen  
 Bovermann, Jule 2003 SC Altwarmbüchen  
 Kruppa, Jessica 2003 SC Altwarmbüchen  
 Engelhardt, Amelie 2003 SC Altwarmbüchen  
 Schomburg, Tiziana-Marie 2003 SC Altwarmbüchen  
 Kruppa, Susann 2003 SC Altwarmbüchen  
 Schomburg, Laura-Sophie 2003 SC Altwarmbüchen  
 Grautoff, Sophie 2002 SC Altwarmbüchen  

Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Jugend E
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Reinke, Leon Maximilian 2004 SC Altwarmbüchen 00:40,24  147
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Wettkampf 29 - 50m Freistil männlich
Jugend E
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

2. Abdou, Dominik 2004 SC Altwarmbüchen 00:42,11  129
3. Sixdorf, Mark 2004 SC Altwarmbüchen 00:48,99   81
4. Bönighausen, Colin Jamie 2005 SC Altwarmbüchen 00:51,94   68
5. Wübker, Jakob 2004 SC Altwarmbüchen 00:52,90   65
6. Kanning, Jan 2004 SC Altwarmbüchen 00:55,13   57
7. Lehmann, Dorian 2004 SC Altwarmbüchen 00:58,25   48
8. Maiwald, Lukas 2004 SC Altwarmbüchen 01:02,96   38
9. Eilers, Lennart 2005 SC Altwarmbüchen 01:05,17   34

10. Maeß, Davin 2005 SC Altwarmbüchen 01:06,60   32
11. Hagedorn, Linus 2005 SC Altwarmbüchen 01:07,97   30
12. Thoms, Moritz 2005 SC Altwarmbüchen 01:09,19   29
13. Thieme, Florenz 2005 SC Altwarmbüchen 01:09,71   28
14. Lison, Emil 2004 SC Altwarmbüchen 01:12,56   25
15. Munsch, Antonio 2005 SC Altwarmbüchen 01:15,65   22

nicht am Start
 Wichmann, Johann 2004 SC Altwarmbüchen  
 Wagner, Finn Julian 2004 SC Altwarmbüchen  
 Hiller, Luca Rouven 2005 SC Altwarmbüchen  

Jugend D
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Frankl, David 2003 SC Altwarmbüchen 00:39,19  160
2. Mokijewski, Lennart 2003 SC Altwarmbüchen 00:43,79  114
3. Grad, Nicolas 2002 SC Altwarmbüchen 00:45,16  104
4. Wolter, Lasse Bennet 2003 SC Altwarmbüchen 00:45,53  102
5. Munsch, Kevin 2003 SC Altwarmbüchen 00:46,41   96
6. Heißmeyer, Frederik 2003 SC Altwarmbüchen 00:53,39   63
7. Diefenbach, Mark 2003 SC Altwarmbüchen 00:55,74   55
8. Di Santis, Keanu 2002 SC Altwarmbüchen 01:00,12   44

nicht am Start
 Schomburg, Christopher Konstantin 2003 SC Altwarmbüchen  

Wettkampf 30 - 50m Freistil weiblich
AK 40
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Häußler, Alexandra 1970 SC Altwarmbüchen 00:36,38  417

AK 45
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Starke, Kerstin 1966 SC Altwarmbüchen 00:33,87  551

AK 55
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Sperling, Angela 1958 SC Altwarmbüchen 00:34,88  652

AK 60
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Melzian, Ute Christiane 1951 SC Altwarmbüchen 00:47,24  315
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Wettkampf 31 - 50m Freistil männlich
AK 20
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Linke, Lukas 1989 SC Altwarmbüchen 00:26,19  677
2. Saupe, Florian 1990 SC Altwarmbüchen 00:27,58  579

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Engelhardt, Björn 1972 SC Altwarmbüchen 00:28,50  579

AK 60
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Langer, Dietmar 1953 SC Altwarmbüchen 00:32,50  573
2. Bernstein, Frank 1950 SC Altwarmbüchen 00:39,53  318

Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Jugend C
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 01:13,17  377
2. Hofmann, Charlotte 2000 SC Altwarmbüchen 01:19,58  293
3. Bartels, Tomke Paula 2001 SC Altwarmbüchen 01:20,38  284
4. Merten, Greta 2001 SC Altwarmbüchen 01:22,15  266
5. Kupka, Alexandra 2000 SC Altwarmbüchen 01:28,62  212
6. Gissendorf, Lena 2001 SC Altwarmbüchen 01:46,13  123
7. Lahmann, Emma 2000 SC Altwarmbüchen 01:47,72  118

Jugend B
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Volmer, Kim Sarah 1998 SC Altwarmbüchen 01:04,03  563
2. Schwarz, Fiona 1999 SC Altwarmbüchen 01:12,94  381
3. Ahrens, Louisa 1999 SC Altwarmbüchen 01:14,90  351
4. Junk, Vanessa 1999 SC Altwarmbüchen 01:24,22  247
5. Kittelmann, Clara 1999 SC Altwarmbüchen 01:25,88  233

Jugend A
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Klieser, Rabea 1997 SC Altwarmbüchen 01:25,06  240

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Gaedcke, Svenja 1994 SC Altwarmbüchen 01:20,28  285

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Volmer, Kim Sarah 1998 SC Altwarmbüchen 01:04,03  563
2. Hoppe, Tanita-Ileen 1992 SC Altwarmbüchen 01:09,27  444
3. Schwarz, Fiona 1999 SC Altwarmbüchen 01:12,94  381
4. Nolle, Martha 2001 SC Altwarmbüchen 01:13,17  377
5. Ahrens, Louisa 1999 SC Altwarmbüchen 01:14,90  351
6. Hofmann, Charlotte 2000 SC Altwarmbüchen 01:19,58  293
7. Gaedcke, Svenja 1994 SC Altwarmbüchen 01:20,28  285
8. Bartels, Tomke Paula 2001 SC Altwarmbüchen 01:20,38  284
9. Merten, Greta 2001 SC Altwarmbüchen 01:22,15  266

10. Junk, Vanessa 1999 SC Altwarmbüchen 01:24,22  247
11. Klieser, Rabea 1997 SC Altwarmbüchen 01:25,06  240
12. Kittelmann, Clara 1999 SC Altwarmbüchen 01:25,88  233
13. Kupka, Alexandra 2000 SC Altwarmbüchen 01:28,62  212
14. Gissendorf, Lena 2001 SC Altwarmbüchen 01:46,13  123
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Wettkampf 32 - 100m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit Punkte

15. Lahmann, Emma 2000 SC Altwarmbüchen 01:47,72  118

Wettkampf 33 - 100m Freistil männlich
Jugend C
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 01:11,68  282
2. Sixdorf, Erik 2001 SC Altwarmbüchen 01:12,11  277
3. Frankl, Thomas 2000 SC Altwarmbüchen 01:18,93  211
4. Wendel, Felix 2000 SC Altwarmbüchen 01:26,56  160

Jugend B
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Wulf, Lennart 1998 SC Altwarmbüchen 01:02,30  430
2. Jahn, Martin 1998 SC Altwarmbüchen 01:05,34  373
3. Frankl, Florian 1998 SC Altwarmbüchen 01:09,43  311

Jugend A
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Frankl, Christopher 1996 SC Altwarmbüchen 01:04,66  385
2. Gerkens, Kevin 1996 SC Altwarmbüchen 01:05,69  367

Junioren
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Prenzel, Timo 1995 SC Altwarmbüchen 00:56,03  592

abgemeldet
 Ahrens, Sören 1995 SC Altwarmbüchen  

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit Punkte

1. Klocke, Jan 1988 SC Altwarmbüchen 00:53,97  662
2. Prenzel, Timo 1995 SC Altwarmbüchen 00:56,03  592
3. Linke, Lukas 1989 SC Altwarmbüchen 00:59,22  501
4. Wulf, Lennart 1998 SC Altwarmbüchen 01:02,30  430
5. Frankl, Christopher 1996 SC Altwarmbüchen 01:04,66  385
6. Jahn, Martin 1998 SC Altwarmbüchen 01:05,34  373
7. Gerkens, Kevin 1996 SC Altwarmbüchen 01:05,69  367
8. Frankl, Florian 1998 SC Altwarmbüchen 01:09,43  311
9. Wolter, Piet Johann 2000 SC Altwarmbüchen 01:11,68  282

10. Sixdorf, Erik 2001 SC Altwarmbüchen 01:12,11  277
11. Frankl, Thomas 2000 SC Altwarmbüchen 01:18,93  211
12. Wendel, Felix 2000 SC Altwarmbüchen 01:26,56  160

Altwarmbüchen, den 07.09.2013
Abschnittsende: 17:30 Uhr
Protokollende: 17:35 Uhr

gez.  gez. Frank Bernstein gez. Jörn Ahrens
____________________________ ____________________________ ____________________________

Schiedsrichter Schiedsrichter Protokollführer


